
Dziennik Ustaw Nr 235 — 16091 — Poz. 1544

 

Na podstawie art. 9a ust. 9 ustawy z dnia 28 wrześ-
nia 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 8, 
poz. 65, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się terytorialny zasięg działania dyrek-
torów urzędów kontroli skarbowej, który stanowi za-
łącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1544

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 29 listopada 2010 r.

w sprawie określenia terytorialnego zasięgu działania dyrektorów urzędów kontroli skarbowej

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 594, Nr 91, poz. 868, 
Nr 171, poz. 1800 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 124, poz. 1042, Nr 132, poz. 1110 i Nr 183, poz. 1537, z 2006 r. Nr 66, 
poz. 470, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 157, poz. 1119, Nr 191, poz. 1413 i Nr 217, poz. 1590, z 2007 r. Nr 171, poz. 1207, z 2008 r. 
Nr 110, poz. 707, Nr 209, poz. 1318 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 85, poz. 716, Nr 166, poz. 1317 i Nr 201, 
poz. 1540 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 492, Nr 127, poz. 858, Nr 182, poz. 1228 i Nr 197, poz. 1309.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 29 listopada 2010 r. (poz. 1544)

TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA DYREKTORÓW URZĘDÓW KONTROLI SKARBOWEJ

Lp. Nazwa dyrektora urzędu kontroli skarbowej
Terytorialny zasięg działania dyrektora urzędu 

kontroli skarbowej

 1 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Warszawie województwo mazowieckie, z wyłączeniem 
powiatów ostrołęckiego, ostrowskiego, 
wołomińskiego, wyszkowskiego oraz miasta na 
prawach powiatu Ostrołęka

 2 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Białymstoku województwo podlaskie, a także wchodzące 
w skład województwa mazowieckiego powiaty 
ostrołęcki, ostrowski, wołomiński, wyszkowski oraz 
miasto na prawach powiatu Ostrołęka

 3 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Bydgoszczy województwo kujawsko-pomorskie

 4 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Gdańsku województwo pomorskie

 5 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Katowicach województwo śląskie

 6 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Kielcach województwo świętokrzyskie

 7 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Krakowie województwo małopolskie

 8 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Lublinie województwo lubelskie

 9 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Łodzi województwo łódzkie

10 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Olsztynie województwo warmińsko-mazurskie

11 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Opolu województwo opolskie

12 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Poznaniu województwo wielkopolskie, z wyłączeniem 
powiatu międzychodzkiego i wolsztyńskiego

13 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Rzeszowie województwo podkarpackie

14 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie województwo zachodniopomorskie, z wyłączeniem 
powiatu myśliborskiego

15 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej we Wrocławiu województwo dolnośląskie

16 Dyrektor Urzędu Kontroli Skarbowej w Zielonej Górze województwo lubuskie, a także wchodzący w skład 
województwa zachodniopomorskiego powiat 
myśliborski oraz wchodzące w skład województwa 
wielkopolskiego powiaty międzychodzki 
i wolsztyński




